

METKO ApS

Ved Fyret 102
5500 Middelfart

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2021

Anne-Mette Brodersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

METKO ApS
Ved Fyret 102
5500 Middelfart

CVR-nr: 30691296

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet vurderes som tilfredsstillende konjunkturerne taget i betragtning

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte til egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapir optages til dagsværdier. Både realiserede og urealiserede kursreguleringer føres over resultatopgørelsen.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Eksterne omkostninger			-5.841
Bruttoresultat			-5.841
Bruttofortjeneste/Bruttotab		13.109	
Resultat af ordinær primær drift		13.109	-5.841
Andre finansielle indtægter		615.856	135.445
Øvrige finansielle omkostninger		-7.658	-184.126
Ordinært resultat før skat		621.307	-54.522
Skat af årets resultat	1	-136.660	11.995
Årets resultat		484.647	-42.527
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		371.647	-153.127
I alt		484.647	-42.527

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	18.140
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	18.140
Anlægsaktiver i alt		0	18.140
Tilgodehavende skat		17.515	34.236
Andre tilgodehavender		4.664.507	4.639.375
Tilgodehavender i alt		4.682.022	4.673.611
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.081.771	2.836.999
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.081.771	2.836.999
Likvide beholdninger		364.460	365.105
Omsætningsaktiver i alt		8.128.253	7.875.715
AKTIVER I ALT		8.128.253	7.893.855

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.657.897	7.286.250
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		7.895.897	7.521.850
Skyldig selskabsskat		106.873	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.483	372.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		232.356	372.005
Gældsforpligtelser i alt		232.356	372.005
PASSIVER I ALT		8.128.253	7.893.855

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	118.550	0
Ændring af udskudt skat	18.140	-11.995
Regulering vedrørende tidligere år	-30	0
	<u>136.660</u>	<u>-11.995</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0